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Od 12 do 14 lipca rozegrany zostanie XXI Memoriał Huberta Jerzego Wagnera. W tegorocznej edycji
wydarzenia biało-czerwoni mierzą się z Niemcami, Słowenią oraz Egiptem, który dopełnił listę
uczestników. Po wywalczeniu brązowych medali tegorocznej Ligi Narodów, reprezentanci Polski
przyjechali do Krakowa, aby szlifować formę przed XXXIII Letnimi Igrzyskami Olimpijskimi. Po raz
kolejny w TAURON Arenie Kraków szykuje się prawdziwe święto siatkówki.

To będzie wyjątkowy weekend, w wyjątkowym dla polskiego sportu roku. XXI Memoriał Huberta
Jerzego Wagnera poprzedzi największe sportowe wydarzenie czterolecia – igrzyska olimpijskie w
Paryżu. Turniej siatkarski na igrzyskach rozpocznie się już 27 lipca, więc niespełna dwa tygodnie
po zakończeniu krakowskiego turnieju. XXI Memoriał jest dla biało-czerwonych oraz pozostałych
uczestników bardzo ważnym sprawdzianem na ostatnim etapie przygotowań do igrzysk.

– Bardzo się cieszę, że po raz kolejny Kraków będzie domem dla Memoriału Wagnera. To
dobrze, że potrafimy budować długofalową współpracę. Serdecznie dziękuję fundacji za tę
partnerską współpracę. Liczymy na komplet widzów na trybunach podczas meczów w piątek,
sobotę i niedzielę. Przed naszą reprezentacją ważna impreza, jaką bez wątpienia są igrzyska
olimpijskie. Liczymy, że po raz kolejny Memoriał przyniesie szczęście naszej reprezentacji, bo
jak pokazała historia – wielokrotnie po „rozgrzewce” na Memoriale, nasza reprezentacja sięgała
po medale na imprezach rangi międzynarodowej. Mam nadzieję, że wszyscy goście będą czuli
się w Krakowie jak najlepiej i liczę, że za rok znowu się tutaj spotkamy podczas kolejnego
Memoriału. Życzę wszystkim pozytywnych sportowych emocji, a naszej reprezentacji szczęścia
podczas turnieju, ale przede wszystkim na igrzyskach – powiedział zastępca prezydenta Łukasz
Sęk.

Reprezentacja Polski zmierzy się w TAURON Arenie Kraków z Niemcami (prowadzoną przez
trenera Michała Winiarskiego), Słowenią (z którą biało-czerwoni wygrali w meczu o 3. miejsce
podczas turnieju finałowego Ligi Narodów) oraz mistrzem Afryki – Egiptem.

Ze względu na przygotowania do igrzysk olimpijskich, zmianie uległy godziny
meczów podczas XXI Memoriału Wagnera. 

Aktualny harmonogram:

piątek, 12 lipca

godz. 16.00 Polska – Egipt
godz. 18.30 Słowenia – Niemcy

sobota, 13 lipca

godz. 18.30 Polska – Niemcy 
godz. 20.30 Słowenia – Egipt

niedziela, 14 lipca



godz. 14.30 Niemcy – Egipt
godz. 18.30 Polska – Słowenia

W sprzedaży dostępne są ostatnie bilety na wydarzenie.
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